A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
265/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 120/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 071/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA A UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA (UTI) PARA TRATAMENTO DE PACIENTES INFECTADOS COM COVID-19, ESTRUTURADAS NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: JCM FASCIANI, COM O VALOR GLOBAL DE
R$ 2.296.760,00 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA
REAIS). DATA DA ASSINATURA: 14/09/2020. VIGÊNCIA: 14/09/2020 A 14/03/2021. PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 15/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org